

DF3V / 044 / 11

FAKTURA

Dabernatál
 Pekarňa a cukrárna RUSINA, s.r.o.
 Batauského 1837/15
 029 01 Dobruška
 tel.: 043/5812142
 IČO: 31611707 IČD: 485047517
 IČD: SK2020475317 úrad: 541/305a/0900
 IBAN:
 SWIFT:

FAKTURA - 2310201014
 Varsovský symbol: 0049764
 Kancelársky symbol: 0000
 Dabernatál: 201040
 056 x ZPS
 Doprava ostatnými službami a servisnými 02956 Zákamenné 559
 IČD: 00400948 IČD: 21140113
 IČD: SK2020527078 úrad: 4250421001203
 IBAN:
 SWIFT:

Registrácia
 OR OS 1111Ka, odd. OSro, v.č. 1209
 4/1

Slovenská Republika
 Ovoc. 807/182P

Dátum splatnosti: 21.12.2010
 Forma úhrady: 2 - popl. v.č.
 Dátum odoslania: 24.12.2010
 Dátum vyštartovania: 21.12.2010

Special delivery: Linka: 115,13
 Miesto určenia: DŠS a ZPS Dr. Lešná
 Oravača Lešná 29a, 029 07 Dr. Lešná

Dátum doručenia tovaru: 21.12.2010

Faktura je za výnos z dodanej výrobky v období: 21.12.2010 - 30.12.2010

Kód, názov tovaru

Množstvo Jednotková cena Cena bez DPH DPH

430 Karamelový krém 80 g	80 ks	0,2330 EUR	18,640 EUR	17 %
450 Mlieko karamel 40 g	80 ks	0,1110 EUR	8,880 EUR	17 %
500 Dobová maso 350 g	5 ks	1,5400 EUR	7,700 EUR	17 %
510 Rieba maso s ovocím 400 g	5 ks	1,5510 EUR	7,755 EUR	17 %
520 Livený maso ľahý 400 g	5 ks	1,4590 EUR	7,295 EUR	17 %
530 Práškove maso 350 g	5 ks	1,4810 EUR	7,405 EUR	17 %
630 Cokoládové mlieko s kakaom 400 g	5 ks	1,7700 EUR	8,850 EUR	17 %
710 Čajová maso 350 g	50 ks	1,1500 EUR	57,500 EUR	17 %

Cena bez DPH: 127,50 EUR
 DPH 17 % Základ: 127,50 EUR - 21,68 EUR
 Cena s DPH: 105,82 EUR

Registrácia na tel.: 043/5812142 - v.č. 120973

Dabernatál súhlasí s dátumom splatnosti uvedeným na fakture, pri nedobrom účelí splatnosť môže byť poplatok z oneskorenia 0,5% z fakturovanej čiastky za každý deň oneskorenia úhrady.

Prílohy:

Prijímateľ podaje:
 Pekarňa a cukrárna RUSINA, s.r.o.
 Batauského 1837/15, 029 01 Dobruška
 043/5812142, Úrad: 541/305a/0900

Domov sociálnych služieb a zariadenia pre seniorov Zákamenné 02956 Zákamenné 559
 Doňa: 18. 1. 2011
 Súhlasím s úhradou: 28. 01. 2011
 Uhradené:

